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621 02/04/2024, 61,80] CASSA MINUTE SPESE Uscite correnti 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza
621 02/04/2024, 30,62] CASSA MINUTE SPESE Uscite correnti 2126 Spese legali
622 02/04/2024, 400,00] M&M ITECH S.R.L.S. Uscite in conto capitale 5155 Acquisizione o realizzazione software
623 02/04/2024 120,00] INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
624 02/04/2024 800,00 INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
624 02/04/2024 800,00] INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
625 02/04/2024 2.075,74|DI TOMMASO VITTORIANO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati
626 02/04/2024, 20,00|PINTO SILVIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
626 02/04/2024, 0,80|PINTO SILVIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
627 04/04/2024 265,89|ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2117 Utenze e canoni per altri servizi
628 04/04/2024, 712,00 ELETTROMEC S.R.L. Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari
629 04/04/2024 1.410,00] INFOMONITORA S.R.L.S. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
633 04/04/2024 25,00 NOMINATIVI DIVERSI Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
634 04/04/2024 10,00] LEASYS S.P.A. Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
635 08/04/2024, 682,56 CECCHERINI EROS Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
635 08/04/2024, 32,66 CECCHERINI EROS Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
636, 08/04/2024 2.754,50|ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento
637 08/04/2024, 360,00]LANDI CORNICI DI STEFANO LANDI Uscite correnti 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza
638 08/04/2024, 30.616,32|PARIGI ANDREA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
638 08/04/2024, 1.464,78| PARIGI ANDREA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
639 08/04/2024, 3.263,01|GETEC ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
640 08/04/2024 465,57|GETEC ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
641 08/04/2024, 14.684,53] L'OPEROSA S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
642 08/04/2024 2.095,18] LOPEROSA S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
643 08/04/2024, 1.774,27) L'OPEROSA S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
644 08/04/2024, 6.073,31|] POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
645 08/04/2024, 118,30] CONSORZIO DEL BO SCARL Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
646 08/04/2024, 829,14] CONSORZIO DEL BO SCARL Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
647 08/04/2024, 2.550,00|PERUZZI CESARE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
647 08/04/2024, 122,00]PERUZZI CESARE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi




Dati sui pagamenti Il trimestre 2024
Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche art. 4 D.Igs. 33/2013 introdotto dall'art. 5 D.Lgs 97/2016

N. Mandato | Data Mandato | Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope
648 08/04/2024 81,82] TRENITALIA SPA - SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite correnti 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
649 08/04/2024 241,94 GETEC ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
650 09/04/2024, 213,62 LEASYS S.P.A. Uscite correnti 2117 Utenze e canoni per altri servizi
651 09/04/2024 172,93] VEGNI EXPRESS S.R.L. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
652 09/04/2024, 400,00 PUBBLIFORMEZ SRL Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
653 09/04/2024 493,85| REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
653 09/04/2024, 9.561,65] REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
657 09/04/2024 200,00 MORI CRISTINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
657 09/04/2024, 8,08l MORI CRISTINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
657 09/04/2024 2,00|MORI CRISTINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
658 09/04/2024, 20,00|CIATTI BENEDETTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
658 09/04/2024 0,80|CIATTI BENEDETTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
659 09/04/2024, 1,64] AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
660 09/04/2024 3,00] TELEPASS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
660 09/04/2024, 2,46| TELEPASS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
661 09/04/2024 2.495,04] AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
661 09/04/2024, 3.350,00] AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
662 09/04/2024 7.651,30] S.A.C.C.LR. SPA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
663 09/04/2024, 1.091,69] S.A.C.C.ILR. SPA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
664 09/04/2024 15.720,00| FIRENZE FIERA S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
665 09/04/2024, 0,90 NOMINATIVI DIVERSI Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
666 10/04/2024 240,14 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA Uscite correnti 4201 Noleggi
666 10/04/2024 76,57 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA Uscite correnti 4201 Noleggi
667 10/04/2024 287,88|SORDI NAZARIO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati
668 10/04/2024 274,85|BARAGLI RITANO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati
669 10/04/2024 355,64| ANGIOLO BENCISTA' Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati
670 10/04/2024 312,95|FABBRINI SIMONE Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati
671 10/04/2024 339,51] PUCCI RICCARDO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati
672 10/04/2024 298,73 GAMBERI STEFANO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati
673 10/04/2024 145,52|PARRINI ANDREA Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati
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674 10/04/2024 180,91 BANI MARCO ALESSANDRO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati
675 10/04/2024 323,34|GIACHI ALBERTO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati
676 10/04/2024 299,42 TRAMBUSTI GIOVANNI Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati
677 10/04/2024 298,73|GENSINI CHIARA Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati
678 10/04/2024 263,12|MANETTI MASSIMO Uscite correnti 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio
678 10/04/2024 514,74]MANETTI MASSIMO Uscite correnti 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio
679 10/04/2024 240,38] GEDI DIGITAL SRL Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
680 11/04/2024 500,00 AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
681 11/04/2024 279,63] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
681 11/04/2024 1.612,80] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
682 11/04/2024 28.947,92] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
682 11/04/2024 500,00 AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
682 11/04/2024 5.558,97| AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
686 11/04/2024 213,36] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
686 11/04/2024 14,10] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
686 11/04/2024 273,61 AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
686 11/04/2024 471,29] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
686 11/04/2024 1.234,77] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
686 11/04/2024 87,19] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
686 11/04/2024 6.074,30] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
686 11/04/2024 105,50 AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2117 Utenze e canoni per altri servizi
686 11/04/2024 754,35] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento
686 11/04/2024 50,69] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
686 11/04/2024 1.076,31] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
686 11/04/2024 210,10] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
686 11/04/2024 107,25] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
686 11/04/2024 202,40l AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2126 Spese legali
686 11/04/2024 1.012,55] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
686 11/04/2024 8,18] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
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686 11/04/2024 2.975,49] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari
686 11/04/2024 13,22] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite in conto capitale 5152 Hardware
699 11/04/2024 23.063,00 REGIONE TOSCANA Uscite correnti 4401 IRAP
700 11/04/2024 6.469,66] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4403 LV.A.
701 12/04/2024 604,02] STUDIO BROGIONI E ASSOCIATI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
701 12/04/2024 28,90] STUDIO BROGIONI E ASSOCIATI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
702 12/04/2024 735,00]ANTICH FEDERICO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
702 12/04/2024 29,48| ANTICH FEDERICO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
702 12/04/2024 2,00lANTICH FEDERICO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
703 12/04/2024 235,62|D'URZO MARIA LETIZIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
703 12/04/2024 11,27|D'URZO MARIA LETIZIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
704 12/04/2024 5.564,61| ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
705 12/04/2024 156,001 ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
706 15/04/2024 5.760,00] AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
717 15/04/2024 750,75] STUDIO MANNUCCI DOTTORI COMMERCIALISTI ASSOCIATI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
717 15/04/2024 35,91] STUDIO MANNUCCI DOTTORI COMMERCIALISTI ASSOCIATI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
719 15/04/2024 2.250,00] MINISTERO DELLE IMPRESE E DEL MADE IN ITALY Uscite correnti 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
720 16/04/2024 255,00] STUDIO LEGALE ASSOCIATO CALAMANDREI E SCIALINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
720 16/04/2024 12,20] STUDIO LEGALE ASSOCIATO CALAMANDREI E SCIALINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
721 16/04/2024 61,20|PAGANUCCI COSIMO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
721 16/04/2024 2,93|PAGANUCCI COSIMO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
722 16/04/2024 708,90|D'URZO MARIA LETIZIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
722 16/04/2024 33,92|D'URZO MARIA LETIZIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
723 16/04/2024 979,20|DI PASSIO IACOPO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
723 16/04/2024 46,85|DI PASSIO TACOPO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
725 16/04/2024 160,000 COMUNE DI FIRENZE Uscite correnti 4499 Altri tributi
727 17/04/2024 320,00] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4499 Altri tributi
728 17/04/2024 1.579,82] RICCI- S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
728 17/04/2024 3.839,85| RICCI- S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
729 17/04/2024 5.136,00] ALCHIMIA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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730 17/04/2024 789,12] MLE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
730 17/04/2024 1.460,50] MLE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
731 17/04/2024 1.920,00] "T.E.S.I. S.R.L." Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
731 17/04/2024 3.950,00f "T.E.S.I. S.R.L." Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
732 17/04/2024 5.390,40] IMMOBILIARE SAVI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
733 17/04/2024 4.689,60] NOOW MEDIA SRL SOCIETA' BENEFIT Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
734 17/04/2024 2.880,00f XFORMA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
735 17/04/2024 4.800,00] CHIAVERINI FIRENZE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
735 17/04/2024 740,00 CHIAVERINI FIRENZE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
736, 17/04/2024 1.979,09] GAIA GROUP SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
736 17/04/2024 3.938,45|] GAIA GROUP SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
737 17/04/2024 1.728,00] VALE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
737 17/04/2024 4.200,00] VALE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
738 17/04/2024 1.745,25|LILA MELIZA "IL GRIFONDORO" DI LILA MELIZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
738 17/04/2024 4.182,03|LILA MELIZA "IL GRIFONDORO" DI LILA MELIZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
739 17/04/2024 5.760,00] ESSEVETRO S.A.S. DI SANI CRISTINA & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
740 17/04/2024 2.454,74] MICROGEO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
740 17/04/2024 3.442,98] MICROGEO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
741 17/04/2024 5.760,00] RENT YOUR MOVE SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
742 17/04/2024 5.760,00] MORELLI - S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
743 17/04/2024 2.347,20 CBSSITKOL%%SCZ;(;CIETA' AGRICOLA DI ARNAUD DUQUENNOY, Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
743 17/04/2024 3.000,00 CBQST}DAOL%%SC?{;zCIETAI AGRICOLA DI ARNAUD DUQUENNOY, Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
744 17/04/2024 2.696,17] CTG S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
744 17/04/2024 3.191,49] CTG S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
745 17/04/2024 1.920,00] IL MERIGGIO SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
746 17/04/2024 5.760,00] DEATEQ S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
747 17/04/2024 3.840,00] AZIENDA AGRICOLA CASA GIACHI DI FRANCESCO GIACHI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
748 17/04/2024 960,00] MAURIZIO CENTRO VIAGGI DI MAURIZIO MORIE C. S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
748 17/04/2024 2.227,00] MAURIZIO CENTRO VIAGGI DI MAURIZIO MORIE C. S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
749 17/04/2024 1.980,00] KLES INFORMATICA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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749 17/04/2024 3.937,50] KLES INFORMATICA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
750 17/04/2024 2.880,00] ACCADEMIA CAPPIELLO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
751 17/04/2024 6.000,00] SAPONERIE MARIO FISSI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
751 17/04/2024 -240,00] SAPONERIE MARIO FISSI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
752 18/04/2024 96,90 TONELLI BEATRICE IRENE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
752 18/04/2024 4,64|TONELLI BEATRICE IRENE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
753 18/04/2024 95,00|CIATTI BENEDETTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
753 18/04/2024 2,00|CIATTI BENEDETTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
753 18/04/2024 3,88| CIATTI BENEDETTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
754 18/04/2024 8,00l DONATTI JACOPO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
754 18/04/2024 8,00l DONATTI JACOPO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
754 18/04/2024 167,28 DONATTI JACOPO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
754 18/04/2024 167,29]DONATTI JACOPO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
755 18/04/2024 459,00]LANFREDINI GIOVANNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
755 18/04/2024 21,96|LANFREDINI GIOVANNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
756 18/04/2024 142,00lMORA CORRADO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
756 18/04/2024 2,00MORA CORRADO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
756 18/04/2024 5,76lMORA CORRADO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
757 18/04/2024 18.660,00] HONEYWELL S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
758 18/04/2024 2,00]SORANI ALESSANDRO VITTORIO Uscite correnti 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio
758 18/04/2024 1.173,33|SORANI ALESSANDRO VITTORIO Uscite correnti 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio
758 18/04/2024 47,01]SORANI ALESSANDRO VITTORIO Uscite correnti 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio
759 18/04/2024 1.278,06| SPITALERI SILVERIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
759 18/04/2024 61,15|SPITALERI SILVERIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
760 18/04/2024 20,40|BRUCOLI CARLO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
760 18/04/2024 0,98|BRUCOLI CARLO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
761 18/04/2024 510,00]PASQUINI VALENTINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
761 18/04/2024 24,40|PASQUINI VALENTINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
762 18/04/2024 3.480,90] INTESA SANPAOLO S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi
763 18/04/2024 490,50 INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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763 18/04/2024 490,50 INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
763 18/04/2024 27,001 INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
763 18/04/2024 27,00 INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
764 18/04/2024 10.200,00] INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
765 18/04/2024 9.800,00] INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
766 18/04/2024 340,06] IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
766 18/04/2024 66,20] IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
766 18/04/2024 88,64| IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
767 19/04/2024 284,02 TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
767 19/04/2024 64,691 TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
768 19/04/2024 10.800,00] IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
769 19/04/2024 12.613,31| EDISON ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
770 19/04/2024 4,46] EDISON ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
771 19/04/2024 61,48] EDISON ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
772 19/04/2024 20,40|NUCCI ANNA LAURA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
772 19/04/2024 0,98 NUCCI ANNA LAURA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
773 19/04/2024 137,70|]NUCCI ANNA LAURA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
773 19/04/2024 6,59|NUCCI ANNA LAURA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
774 19/04/2024 20,00]DONATTI GIANFRANCO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
774 19/04/2024 0,80/ DONATTI GIANFRANCO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
774 19/04/2024 2,00l DONATTI GIANFRANCO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
774 19/04/2024 60,00|DONATTI GIANFRANCO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
774 19/04/2024 2,48| DONATTI GIANFRANCO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
784 22/04/2024, 40,17] EREDI DI SABATINI RENZO SRL Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
785 22/04/2024 40,171 EREDI DI SABATINI RENZO SRL Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
786 22/04/2024, 44,00 COSPE ONLUS Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
787 22/04/2024 690,66 PALESTRA OASI DI BROGI ANGELAE C. - S.A.S. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
788 22/04/2024 90,00] SIDER CISTERNA SRL Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
789 22/04/2024 25,00] M.A. DI ANTONELLI MARIO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
790 22/04/2024, 25,00 BURBERI IRENE Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
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794 22/04/2024 20,40]FOCARDI CHIARA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
794 22/04/2024, 0,98|FOCARDI CHIARA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
795 23/04/2024 1.657,11] AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
796, 29/04/2024 63,00] POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
797 29/04/2024 73,50] POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
798 29/04/2024 4.852,26] ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
798 29/04/2024 11.559,00] ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
799 29/04/2024 726,54 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA Uscite correnti 4201 Noleggi
800 29/04/2024 890,00] FATTORI SAFEST SRL Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
801 29/04/2024 157,63] SOC. CONSORTILE ENERGIA TOSCANA - CET SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
801 29/04/2024 48,56] SOC. CONSORTILE ENERGIA TOSCANA - CET SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
801 29/04/2024 0,33] SOC. CONSORTILE ENERGIA TOSCANA - CET SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
803 29/04/2024 40,00 ZANELLATO MASSIMO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
804 29/04/2024 5.760,00] TYPIQO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
805 29/04/2024 3.312,00f OPSON SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
805 29/04/2024 1.500,00] OPSON SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
806 29/04/2024 1.939,65] STUDIO MICHELONI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
806 29/04/2024 3.979,53] STUDIO MICHELONI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
806 29/04/2024 -156,88] STUDIO MICHELONI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
807 29/04/2024 5.760,00] ARTPARQUET DI RICCARDO SALVADORI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
808 29/04/2024 2.183,97| BIOADHOC S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
808 29/04/2024 3.725,03] BIOADHOC S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
808 29/04/2024 -1.053,40] BIOADHOC S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
808 29/04/2024 -617,60] BIOADHOC S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
809 29/04/2024 1.920,00 A];:BII;RSE?/(I:L?:;EALR;E ;Pf NSABILITA'LIMITATA IN FORMA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
809 29/04/2024 4.000,00 A];ZSII;RSE%CIE?I:F:;EALR;E;PS NSABILITA' LIMITATA IN FORMA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
810 29/04/2024 1.916,16] ITALBUILD S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
810 29/04/2024 3.250,00] ITALBUILD S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
810 29/04/2024 -975,36] ITALBUILD S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
811 29/04/2024 5.760,00] LA BANDA DELLA MAGNOLIA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese




Dati sui pagamenti Il trimestre 2024
Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche art. 4 D.Igs. 33/2013 introdotto dall'art. 5 D.Lgs 97/2016

N. Mandato | Data Mandato | Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope
812 29/04/2024 5.760,00] KOSTELIA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
813 29/04/2024 984,00 CARNI MAGICHE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
813 29/04/2024 1.899,00] CARNI MAGICHE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
814 29/04/2024 5.760,00 L?l\ﬁ?i?AA CASTELLO DI GARGONZA - SOCIETA' A RESPONSABILITA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
815 29/04/2024 2.304,00 IMPRESA CELLINI - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
816 29/04/2024 1.922,40] SACOS BUILDING SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
817 29/04/2024 1.738,69] PROJECT ENGINEERING - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
817 29/04/2024 4.188,86] PROJECT ENGINEERING - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
818 29/04/2024 1.344,00] RANGONI BASILIO - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
818 29/04/2024 3.245,00] RANGONI BASILIO - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
819 29/04/2024 1.200,00] ITC DECALCOMANIE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
819 29/04/2024 2.514,75] ITC DECALCOMANIE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
820 29/04/2024 1.780,80] GFS.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
820 29/04/2024 4.145,00] GFS.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
821 03/05/2024, 4.800,00] ACHILLE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
822 03/05/2024 4.800,00] TOCCAFONDI MULTIMEDIA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
823 03/05/2024, 4.468,12| M POMPE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
824 03/05/2024 2.160,00| IDEFI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
825 03/05/2024 4.800,00] GAIA GROUP SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
826 03/05/2024 4.692,00] LIRA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
827 03/05/2024, 4.800,00] ERMES NICHE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
828 03/05/2024 4.285,68] DOTTOR GUIDO ISIDOROE C. - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
829 03/05/2024, 4.800,00] RICCI SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
830 03/05/2024 672,00 TORRINI 1369 S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
831 03/05/2024 2.397,12] CENTRO RADIOLOGICO SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
832 03/05/2024 2.881,25| O.C.E.M. SRL OFFICINA COSTRUZIONI ELETTRO MECCANICHE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
833 03/05/2024 1.310,40] COOPERATIVA SOCIALE PEGASO - SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
834 03/05/2024 495,14 FATTORIA DI POGGIOPIANO DI GALARDI MAURO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
835 03/05/2024 4.800,00] RIBALTA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
836 03/05/2024 4.610,16] MFM S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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837 03/05/2024 4.800,00] OTTICA SPIZZONE SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
838 03/05/2024 2.640,00 R?—E(;l? gﬁg:gzg:iilﬁ?i? ADI CONSUMO SOCIETA' COOPERATIVA A Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
839 03/05/2024 4.800,00] HOTEL NIZZA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
840 03/05/2024 4.255,58] AD ELECTRIC S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
841 03/05/2024 907,20] ARNOWAY S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
842 03/05/2024 2.967,13] ZAMA DI ZAMPERINI MAURILIO E C. S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
843 03/05/2024 2.722,08] GIACOSA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
844 03/05/2024 3.419,05| C.D.IM. - SR.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
845 03/05/2024 2.904,00] LA PERLA - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
846 03/05/2024 1.471,20] TORRINI SABRINA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
847 03/05/2024 936,00] GIOVANNINI AUTOCARROZZERIA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
848 03/05/2024 783,811 MOVEON - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
849 03/05/2024 4.800,00] IBISCO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
850 03/05/2024 625,19 DITTA GILARDINI DI ANGIOLUCCI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
851 03/05/2024 915,36] SABATINI EMILIO & C. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
852 03/05/2024 912,00] JO STYLE PARRUCCHIERE DI GIOVANNI LUBRANO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
853 03/05/2024 1.056,00 SPO[éI;I];Ff A,S;IJ\II;\(IJCI)\I ;%Iéloﬁégrcﬁ\g OMARTINA E MANCINT EMMA - Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
854 03/05/2024, 1.022,40|PARIGI STEFANO PARIGI STEFANO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
855 03/05/2024 3.604,80] OTTICA VALE DI GIANNELLI VALENTINA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
856 03/05/2024 1.094,30] CAROTI OLIVIA & SGRILLI MARCO S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
857 03/05/2024, 2.218,22| BIENSTYLE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
858 03/05/2024 480,00] GIESSE CARNI DI G. SANTONI & C. - S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
859 03/05/2024 2.466,24] GB AUDIO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
860 03/05/2024 878,00 MATTACENA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
861 03/05/2024 1.651,20] NUOVA RADICCHI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
862 03/05/2024 2.631,00] ANNA PELLETTERIE S.A.S. DI METAFONTI GIANLUCA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
863 03/05/2024 965,191 ROSSI SERGIO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
864 03/05/2024 2.688,00] CASALINI RINALDO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
865 03/05/2024 1.309,06] GBC SERRAMENTI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
866 03/05/2024 1.262,67| CARNI MAGICHE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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867 03/05/2024 1.099,58] RISTORI FRANCO BOTTEGA ARTIGIANA CORNICI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
868 03/05/2024 735,92] 888TATTOO DI SHEN YUXUAN Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
869 03/05/2024 1.496,16] FARMACIA DELLA ROTONDA DI TIZIANA DIODATI S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
870 03/05/2024 720,96] CAFFE' MI PIACE DI ROBERTO CUTTITTA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
871 03/05/2024 2.366,400 BMB MANIFATTURA BORSE S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
872 03/05/2024 4.704,00] IL BRONZETTO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
873 03/05/2024 2.880,00] BARONCELLI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
874 03/05/2024 1.343,04] FF MOTO S.N.C. DI BARACCHI FABIO E ROSELLI FABRIZIO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
875 03/05/2024 4.800,00] TECNO SPORT - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
876 03/05/2024 912,00 IDROGAS DI RINALDI ANTONIO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
877 03/05/2024 2.276,16] PASZKOWSKI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
878 03/05/2024 573,90 OTTICA FIGUCCIA S.N.C. DI VANNINI SIMONE & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
879 03/05/2024 4.800,00] CEITEX ITALIA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
880 03/05/2024 4.800,00] SANI MORENO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
881 03/05/2024 4.734,09] TECNO TRADE INTERNATIONAL S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
882 03/05/2024 1.572,00] EUROPA INV S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
883 03/05/2024 4.800,00] BEMAC S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
884 03/05/2024 1.464,00] CASA RABATTI 2 DI FALSINI SERGIO & C. - S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
885 03/05/2024 679,201 FIRENZE AMMINISTRAZIONI E GESTIONI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
886 03/05/2024 3.854,04 VIVA-S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
887 03/05/2024 2.328,00] DIEMME S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
888 03/05/2024 741,50] PANDOLFI FRANCESCO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
889 03/05/2024, 1.958,40] C.N.A. SERVIZI E CONSULENZE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
890 06/05/2024 396,35| ECOREFILL S.R.L. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
890 06/05/2024, 198,00 ECOREFILL S.R.L. Uscite in conto capitale 5152 Hardware
891 06/05/2024 3.167,18] ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento
892 06/05/2024, 4.884,83] POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
893 06/05/2024 265,89 ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2117 Utenze e canoni per altri servizi
894 06/05/2024, 70,49] KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
895 06/05/2024, -100,00] TRENDLY DI CATARZI NICCOLO' Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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895 06/05/2024, 396,57 TRENDLY DI CATARZI NICCOLO' Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
895 06/05/2024 5.363,43] TRENDLY DI CATARZI NICCOLO' Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
897 07/05/2024 474,00 CASSA MINUTE SPESE Uscite correnti 4499 Altri tributi
897 07/05/2024 15,00] CASSA MINUTE SPESE Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
897 07/05/2024 6,70 CASSA MINUTE SPESE Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
897 07/05/2024 240,00 CASSA MINUTE SPESE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
900 08/05/2024 49,00 TRADECO S.R.L. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
901 08/05/2024 773,85 PROMOFIRENZE AZ. SPECIALE CCIAA FIRENZE Uscite correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni
902 08/05/2024 723,38|LOLLI CRISTINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
902] 08/05/2024 29,02|]LOLLI CRISTINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
902 08/05/2024 2,00|LOLLI CRISTINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
903 08/05/2024 5.564,61] ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
904 08/05/2024 132,001 ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
905 08/05/2024 172,12] IL SOLE 24 ORE S.P.A. Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
906 08/05/2024 10.212,00 INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
907 08/05/2024 800,00] INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
907 08/05/2024 800,00] INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
908 08/05/2024 57.600,00] CENTRO DI FIRENZE PER LA MODA ITALIANA Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
909 08/05/2024 1,56] AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
910 08/05/2024 3,00] TELEPASS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
910 08/05/2024 3,28] TELEPASS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
911 09/05/2024 958,08 FORTONI PAOLO - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
911 09/05/2024 2.275,00] FORTONI PAOLO - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
911 09/05/2024 -963,00 FORTONI PAOLO - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
912 09/05/2024 15.500,00] IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
913 09/05/2024 554,401 IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
913 09/05/2024 143,10 IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
913 09/05/2024 1.161,80] IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
913 09/05/2024, 1.628,00] IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
913 09/05/2024 941,60 IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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913 09/05/2024 589,60] IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
913 09/05/2024 38,00] IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
913 09/05/2024 285,20] IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
914 09/05/2024 2.550,00]PERUZZI CESARE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
914 09/05/2024 122,00]PERUZZI CESARE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
915 09/05/2024 458,15 REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
915 09/05/2024 9.282,00] REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
916 09/05/2024 19,92 ANTONIAZZI GUIDO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati
916 09/05/2024 498,01| ANTONIAZZI GUIDO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati
917 09/05/2024 379,44|PEZZATINI SIMONE Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati
917 09/05/2024 9,08|PEZZATINI SIMONE Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati
918 09/05/2024 55,70 VEGNI EXPRESS S.R.L. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
919 10/05/2024 247,51 NOMINATIVI DIVERSI Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
920 10/05/2024 135,00l ANTICH FEDERICO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
920 10/05/2024 2,00lANTICH FEDERICO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
920 10/05/2024 5,48| ANTICH FEDERICO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
921 10/05/2024 708,90]MANETTI PAOLO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
921 10/05/2024 33,92]MANETTI PAOLO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
922 10/05/2024 979,20{SPITALERI SILVERIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
922] 10/05/2024 46,85|SPITALERI SILVERIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
923 10/05/2024 102,00 VOCE PALMA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
923 10/05/2024 4,88 VOCE PALMA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
924 10/05/2024 312,12| TESTAI CRISTIANA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
924 10/05/2024 14,93| TESTAI CRISTIANA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
925 10/05/2024 73,20 PIERPAOLO VANNUCCI ADVISORS STP A R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
925 10/05/2024 2,93] PIERPAOLO VANNUCCI ADVISORS STP AR.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
926 10/05/2024 186,66|DONATTI GIANFRANCO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
926, 10/05/2024 8,93|DONATTI GIANFRANCO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
927 10/05/2024 246,00 COMUNE DI FIRENZE Uscite correnti 4499 Altri tributi
928 10/05/2024 246,000 COMUNE DI FIRENZE Uscite correnti 4499 Altri tributi
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929 10/05/2024 246,00 COMUNE DI FIRENZE Uscite correnti 4499 Altri tributi
930 10/05/2024 184,50 COMUNE DI FIRENZE Uscite correnti 4499 Altri tributi
931 13/05/2024 24.713,68] INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
932] 13/05/2024 500,00 AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
933 13/05/2024 399,48] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
933 13/05/2024 7.006,60] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
934 13/05/2024 141,68] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
934 13/05/2024 467,58 AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
934 13/05/2024 75,911 AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
934 13/05/2024 5.771,81] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
934 13/05/2024 6,43] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
934 13/05/2024 28,86] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
934 13/05/2024 1.391,90] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
938 13/05/2024 330,72| LN.P.S.- IST. NAZ.LE PREVID.SOCIALE - SEDE PROVINCIALE Uscite correnti 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali
938 13/05/2024 70,40] ILN.P.S.- IST. NAZ.LE PREVID.SOCIALE - SEDE PROVINCIALE Uscite correnti 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio
38|  13/05/2024 591,04 LN.P.S.- IST. NAZLE PREVID.SOCIALE - SEDE PROVINCIALE Uscite correnti 4510 Contributi previdenziali e assistenziali su indennita a organt istituzionali e

altri compensi

939 13/05/2024 9,62 AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
939 13/05/2024 2.156,00] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
939 13/05/2024 6.213,93] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
939 13/05/2024 382,47| AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
939 13/05/2024 14,23] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
939 13/05/2024 2.789,44] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
939 13/05/2024 105,50 AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2117 Utenze e canoni per altri servizi
939 13/05/2024 605,991 AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento
939 13/05/2024 51,90 AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
939 13/05/2024 2.850,10] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
939 13/05/2024 2.131,90] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
939 13/05/2024 195,80] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
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939 13/05/2024 79,20 AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza
939 13/05/2024 7.920,79] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
939 13/05/2024 2,20 AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
939 13/05/2024 229,52 AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4201 Noleggi
939 13/05/2024 8,18] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
939 13/05/2024 156,64 AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari
939 13/05/2024 88,00 AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite in conto capitale 5155 Acquisizione o realizzazione software
952 13/05/2024 23.028,73] REGIONE TOSCANA Uscite correnti 4401 IRAP
952 13/05/2024 37,40 REGIONE TOSCANA Uscite correnti 4401 IRAP
952 13/05/2024 869,05] REGIONE TOSCANA Uscite correnti 4401 IRAP
952 13/05/2024 198,82 REGIONE TOSCANA Uscite correnti 4401 IRAP
953 14/05/2024 416,06 FASTWEB SPA Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
954 14/05/2024 180,00 SIDDA DISIMPEST S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
955 14/05/2024 213,62 LEASYS S.P.A. Uscite correnti 2117 Utenze e canoni per altri servizi
956 15/05/2024 690,001 ITA S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
959 15/05/2024 2.617,44] AB.F.-SR.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
960 15/05/2024 4.886,40|] ETESIAN S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
961 15/05/2024 1.394,88] IL CROGIOLO S.N.C. DI MASSETANI LAURA, SILVIO E LEONARDO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
962 15/05/2024 4.800,00] SERRE TORRIGIANI SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
963 15/05/2024 921,12 ALBA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
964 15/05/2024 3.024,00] ROSSELLI STEFANO SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
965 15/05/2024 1.800,00] BECAGLI IRENE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
966 15/05/2024 4.800,00] 2B S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
967 15/05/2024 4.656,00] ENBA GROUP SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
968 15/05/2024 1.174,82] CALDO IN AUTOMATICO DI CINZIA CICCARELLI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
969 15/05/2024 1.728,00] CACTUS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
970 15/05/2024 2.304,00] BAR 206 DI MORDINI ANDREA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
971 15/05/2024 2.640,00] BRUNO ROSSI BAGS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
972 15/05/2024 781,201 SOCIETA' AGRICOLA LAVACCHIO SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
973 15/05/2024 3.225,60] DAF SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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974 15/05/2024 2.738,88| PIZZERIA SPERA DI SPERA ELENA E C. S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
975 15/05/2024 4.896,00] MOVITER S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
976 15/05/2024 988,04 RIZ)L]SSEI‘I\(I)C[];:; E{FE gélﬁg}fgé i?g;fﬁ;;ﬁ é\IROIME COLLETTIVO DI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
977 15/05/2024 4.800,00] OREFICERIA ROMOLI S.A.S. DI ROMOLI LORENZO & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
988 16/05/2024 68,09] TRENITALIA SPA - SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite correnti 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
989 17/05/2024 19.200,00] CONSORZIO OPERATORI MERCATO CENTRALE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
990 17/05/2024 10.800,00] IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
991 20/05/2024 10.000,00] ASSOCIAZIONE CARNEVALE DI FIRENZE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
992 20/05/2024 1.983,30 II\/?I;SJIS:I‘[I:IS:I?EC TAZIONE PER LA CULTURA E LO SVILUPPO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
993 20/05/2024 2.000,00] PROMETEIA SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
994 20/05/2024 25.000,00] FONDAZIONE SISTEMA TOSCANA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

1007 21/05/2024 2.366,94 CSOT]\(/[J]\?[Q{QISAS](_),IZIT?TO GRECO GIOVANNI SILIANI MARTINA DOTTORI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1007 21/05/2024 113,24 Cfﬁﬁgéfiﬁg;?TO GRECO GIOVANNI SILIANT MARTINA DOTTORI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1008 21/05/2024 1.548,16] STUDIO BROGIONI E ASSOCIATI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1008 21/05/2024 74,06] STUDIO BROGIONI E ASSOCIATI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1011 22/05/2024 2.270,08] FORTONI PAOLO - S.R.L. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
1012 22/05/2024 4.105,50|NISI SALVATORE Uscite correnti 2126 Spese legali

1012 22/05/2024 492,66|NISI SALVATORE Uscite correnti 2126 Spese legali

1012 22/05/2024 200,01|NISI SALVATORE Uscite correnti 2126 Spese legali

1012 22/05/2024 219,99|NISI SALVATORE Uscite correnti 2126 Spese legali

1013 22/05/2024 15.500,00] IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1014 23/05/2024 11.052,48] EDISON ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1015 23/05/2024 4,751 EDISON ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1017 24/05/2024, 682,58 STUDIO BROGIONI E ASSOCIATI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1017 24/05/2024 32,66] STUDIO BROGIONI E ASSOCIATI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1018 24/05/2024, 1.904,33| PATRONO MARGHERITA Uscite correnti 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
1019 24/05/2024 72,38] EDISON ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1020 24/05/2024, 1.755,97) AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1020 24/05/2024 23,80 AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1023 27/05/2024 112,00 LEGATORIA ANTONELLI MARIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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1023 27/05/2024 56,00 LEGATORIA ANTONELLI MARIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1024 27/05/2024, 234,00|PATRONO MARGHERITA Uscite correnti 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
1024 27/05/2024 10,00JPATRONO MARGHERITA Uscite correnti 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
1025 27/05/2024 300,00 PUBBLIFORMEZ SRL Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
1026 28/05/2024 75,00 CAMERA DI COMMERCIO ALESSANDRIA-ASTI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1026 28/05/2024 15,00 CAMERA DI COMMERCIO ALESSANDRIA-ASTI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1027 28/05/2024 173,000 CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI CUNEO Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1028 28/05/2024 11,000 CAMERA DI COMMERCIO DI TRENTO Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1028 28/05/2024 1,03] CAMERA DI COMMERCIO DI TRENTO Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1028 28/05/2024 1,03] CAMERA DI COMMERCIO DI TRENTO Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1029 28/05/2024 120,000 CAMERA DI COMMERCIO RIVIERE DI LIGURIA-IMPERIA LA SPEZIA  |Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1030 28/05/2024 77,001 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
1031 28/05/2024 53,21 CAMERA DI COMMERCIO PORDENONE UDINE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1032 28/05/2024 116,00] CAMERA DI COMMERCIO IL.A.A. DI TORINO Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1033 28/05/2024 160,43 R?IG?I/{I];:RA DICOMMERCIO I.A.A. DELLA ROMAGNA FORLI' CESENA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1034 28/05/2024 106,21] CAMERA DI COMMERCIO 1.A.A. DI FERRARA E RAVENNA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1035 28/05/2024 53,21 CAMERA DI COMMERCIO MONTE ROSA LAGHI ALTO PIEMONTE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1036 29/05/2024 66,00] POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
1037 29/05/2024 60,00] POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
1038 29/05/2024 70,00] POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
1039 29/05/2024 2.100,00] INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1040 29/05/2024 120,00 TRADECO S.R.L. Uscite in conto capitale 5152 Hardware
1040 29/05/2024 150,00] TRADECO S.R.L. Uscite in conto capitale 5152 Hardware
1040 29/05/2024 185,00 TRADECO S.R.L. Uscite in conto capitale 5152 Hardware
1041 29/05/2024 1.670,00] BIT4ID SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
1042 29/05/2024 626,401 IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1042 29/05/2024 238,50] IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1042 29/05/2024 272,80 IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1042 29/05/2024 1.258,00] IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1042 29/05/2024 2.271,80] IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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1042 29/05/2024 15,20] IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1042 29/05/2024 915,20 IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1042 29/05/2024 712,80] IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1043 29/05/2024 7.651,30] S.A.C.C.ILR. SPA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1044 29/05/2024 3.296,29] S.A.C.C.I.R. SPA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1045 29/05/2024 1.091,69] S.A.C.C.R. SPA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1047 29/05/2024 476,90| LIBRERIA PIROLA ETRURIA SNC DI TAITI R. E CHIARINI G. Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
1048 29/05/2024 118,30 CONSORZIO DEL BO SCARL Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1049 29/05/2024 829,14] CONSORZIO DEL BO SCARL Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1050 30/05/2024 336,00 INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1051 30/05/2024 1.500,00] INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1052 30/05/2024 120,00] INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1053 30/05/2024 9.627,00] INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1054 30/05/2024 750,00 INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1055 30/05/2024 1.599,99] INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1056 30/05/2024 300,00] INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1057 30/05/2024 27,66] PUBLIACQUA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1057 30/05/2024 0,28] PUBLIACQUA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1058 30/05/2024 27,66] PUBLIACQUA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1058 30/05/2024 0,26] PUBLIACQUA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1059 30/05/2024 14,41] PUBLIACQUA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1059 30/05/2024 0,15| PUBLIACQUA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1060 30/05/2024 1.509,99] INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1061 30/05/2024 2.250,00] INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1062 30/05/2024 3.043,50] INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1063 30/05/2024 1.509,99] INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1064 03/06/2024 553,74 INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1064 03/06/2024 16,23] INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1065 03/06/2024 810,00 CLEAN ACCENT SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
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1065 03/06/2024 4,70 CLEAN ACCENT SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
1066 03/06/2024 835,46] PUBLIACQUA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1066 03/06/2024, 253,44 PUBLIACQUA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1069 03/06/2024 465,57 GETEC ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1070] 03/06/2024, 26,49] GETEC ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1071 03/06/2024 3.263,01| GETEC ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1072 03/06/2024, 202,00 CAPOZZOLI ADRIANA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1072] 03/06/2024 2,00 CAPOZZOLI ADRIANA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1072 03/06/2024, 8,16 CAPOZZOLI ADRIANA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1073 03/06/2024 1.875,00] INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1073 03/06/2024 2.640,00] INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1073 03/06/2024 240,00 INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1074 03/06/2024, 11,35] CASSA MINUTE SPESE Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
1075 03/06/2024 286,18] ORDINE DEGLI AVVOCATI DI FIRENZE Uscite correnti 2126 Spese legali
1079 04/06/2024, 30,00] STECCHI ANTONELLA Uscite correnti 7300 Restituzione di depositi cauzionali
1081 04/06/2024, 50,00 CECCONI ALESSANDRA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
1083 04/06/2024 63,33 CERTALDO NUOTO - SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA SRL Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
1084 04/06/2024 90,00] CAPRARELLA JESSICA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
1085 04/06/2024 50,00 C.A.F. COORDINAMENTO AUTONOMI FIRENZE SRL Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
1086 04/06/2024 37,00 CAPPELLINI SILVESTRO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
1087 04/06/2024, 466,69] INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1088 05/06/2024 800,00] L.R. SISTEMI S.R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1089 05/06/2024, 4.500,00] RTV 38 S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1090 05/06/2024 71,48] KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
1091 05/06/2024, 446,25] REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
1091 05/06/2024 8.508,50] REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
1092 05/06/2024, 3,52 AUTOSTRADE PER LITALIA S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1093 05/06/2024, 3,00 TELEPASS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1093 05/06/2024, 3,28] TELEPASS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1094 06/06/2024, 2.550,00|PERUZZI CESARE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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1094 06/06/2024, 122,00]PERUZZI CESARE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1095 06/06/2024 85,40 DECOSYSTEM S.R.L. Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
1096 07/06/2024, 32,85] VEGNI EXPRESS S.R.L. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
1097 07/06/2024 490,00] MAGGIOLI SPA Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
1098 07/06/2024, 80,00] SIDDA DISIMPEST S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1099 07/06/2024 213,62| LEASYS S.P.A. Uscite correnti 2117 Utenze e canoni per altri servizi
1100 10/06/2024 5.455,37] AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1101 10/06/2024 3.033,78] AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1102 10/06/2024 5.551,69] AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1103 10/06/2024 3.216,74| POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
1103 10/06/2024 2,00 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 4499 Altri tributi
1104 12/06/2024 5.564,61| ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1105 12/06/2024 407,93] ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1106 12/06/2024 19,43] ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1106 12/06/2024 84,18| ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1107 12/06/2024 1.899,99] INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1107 12/06/2024 2.559,40] INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1108 12/06/2024 3.614,65] INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1109 12/06/2024 2.877,65| INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1110 12/06/2024 2.743,65|] INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1111 12/06/2024 1.749,99] INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1112 12/06/2024 1.687,23] ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento
1113 12/06/2024 901,60] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
1113 12/06/2024 175,96] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
1113 12/06/2024 500,00 AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
1114 12/06/2024 448,80 AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
1114 12/06/2024 901,511 AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
1115 12/06/2024 800,00] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
1115 12/06/2024 9.936,45] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
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1115 12/06/2024 43,771 AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
1115 12/06/2024 581,90 AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
1115 12/06/2024 2.400,00] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
1119 12/06/2024 220,00] LN.P.S.- IST. NAZ.LE PREVID.SOCIALE - SEDE PROVINCIALE Uscite correnti 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali
19| 12/06/2024 440,00| TN.P.S.- IST. NAZ.LE PREVID.SOCIALE - SEDE PROVINCIALE Uscite correnti 4510 ;"t;?‘ziob;gepni?ide“ﬁah e assistenziali su indennita a organt istituzionali e
1120 12/06/2024 10,78] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1120 12/06/2024 15,51] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
1120 12/06/2024 6,88] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
1120 12/06/2024 454,60 AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
1120 12/06/2024 170,25] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni
1120 12/06/2024 1.253,25] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1120 12/06/2024 371,28] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
1120 12/06/2024 91,53] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1120 12/06/2024 2.455,56] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1120 12/06/2024 105,50 AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2117 Utenze e canoni per altri servizi
1120 12/06/2024 696,78] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento
1120 12/06/2024 39,97 AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
1120 12/06/2024 8.020,87| AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1120 12/06/2024 2.857,08] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1120 12/06/2024 5.975,09] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1120 12/06/2024 6,81] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
1120 12/06/2024 143,66] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite in conto capitale 5152 Hardware
1134 12/06/2024 22.426,91] REGIONE TOSCANA Uscite correnti 4401 IRAP
1134 12/06/2024 53.516,34] REGIONE TOSCANA Uscite correnti 4401 IRAP
1134 12/06/2024 233,75] REGIONE TOSCANA Uscite correnti 4401 IRAP
1135 12/06/2024 549,481 AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4403 LV.A.
1136 12/06/2024 114.629,00] COMUNE DI FIRENZE Uscite correnti 4405 ICI
1148 13/06/2024 137,70]TESTAI CRISTIANA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1148 13/06/2024 6,59| TESTAI CRISTIANA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi




Dati sui pagamenti Il trimestre 2024
Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche art. 4 D.Igs. 33/2013 introdotto dall'art. 5 D.Lgs 97/2016

N. Mandato | Data Mandato | Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope
1149 13/06/2024 137,70 CABRAS WALTER Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1149 13/06/2024 6,59|CABRAS WALTER Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1150 13/06/2024 95,00]VANNUCCHI GIOVANNA MARIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1150 13/06/2024 2,00]VANNUCCHI GIOVANNA MARIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1150 13/06/2024 3,88| VANNUCCHI GIOVANNA MARIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1151 13/06/2024 133,62|BRUCOLI CARLO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1151 13/06/2024 6,39|BRUCOLI CARLO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1152] 13/06/2024 204,00|DI PASSIO IACOPO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1152 13/06/2024 9,76|DI PASSIO IACOPO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1153 13/06/2024] 122,40 B?EI"}"(%II)I\II(I) LEGALE ASSOC. AVV. P. BERETTA ANGUISSOLA-AVV. E. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1153 13/06/2024 5,86 B?ETT[{"]IDI\II? LEGALE ASSOC. AVV. P. BERETTA ANGUISSOLA-AVV. E. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1154 13/06/2024 20,00|PINTO SILVIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1154 13/06/2024 0,80|PINTO SILVIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1155 13/06/2024 122,40]PAGANUCCI COSIMO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1155 13/06/2024 5,86|PAGANUCCI COSIMO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1156 13/06/2024 826,00lMAMBELLI CHIARA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1156 13/06/2024 33,12]MAMBELLI CHIARA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1156 13/06/2024 2,00|lMAMBELLI CHIARA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1157 13/06/2024 61,20 TONELLI BEATRICE IRENE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1157 13/06/2024 2,93|TONELLI BEATRICE IRENE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1158 13/06/2024 61,20]VOCE PALMA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1158 13/06/2024 2,93|VOCE PALMA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1159 14/06/2024 265,891 ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2117 Utenze e canoni per altri servizi
1160 14/06/2024 14.684,53] L'OPEROSA S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1161 14/06/2024 194,26] L'OPEROSA S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1162 14/06/2024 2.095,18] L'OPEROSA S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1163 14/06/2024 999,99] INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1163 14/06/2024 1.255,87| INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1163 14/06/2024 14,00 INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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1163 14/06/2024 210,00] INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1163 14/06/2024 7.409,80] INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
1164 14/06/2024 23,00 INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1164 14/06/2024 2.038,00] INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1164 14/06/2024 20,00 INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1165 14/06/2024 1.728,00] INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1166 14/06/2024 806,00 INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1166 14/06/2024 8.163,00] INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
1166 14/06/2024 1.215,57] INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1167 14/06/2024 1.643,17] INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1167 14/06/2024 760,00 INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1167 14/06/2024 8.898,20] INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
1168 14/06/2024 1.334,67| INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1168 14/06/2024 7.139,90] INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
1168 14/06/2024 16,00 INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1169 17/06/2024 2.824,80 CCO?H?STS;R/I OC AFISSIMARIA LUISA E C. - SOCIETA'IN NOME Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1170] 17/06/2024 3.387,21| CONFIRENZE SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1171 17/06/2024 1.200,00] CASA DEI TESSUTI DI EGISTO ROMOLIEC. - S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1172 17/06/2024 4.416,00] LA GOLOSA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1173 17/06/2024 2.078,40] MASELLI DI MASELLI GABRIELE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1174 17/06/2024 1.632,96 SgACFl;g?EISAEI\I\//II/;]{I:COENLSEIISgiiRDINI DIPIETRO MAJNONI E FIGLL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1175 17/06/2024 3.816,00 BUONGUSTO SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1176 17/06/2024 4.474,39] LAMA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1177 17/06/2024 2.954,70] INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1178 17/06/2024 284,02 TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1178 17/06/2024 63,91 TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1179 17/06/2024 5.000,00] CONFSERVIZI CISPEL TOSCANA Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
1180 18/06/2024 2.506,00|lMORA CORRADO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1180 18/06/2024 2,00(MORA CORRADO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1180 18/06/2024 100,32]MORA CORRADO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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1181 18/06/2024 20,40|PASQUINI VALENTINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1181 18/06/2024 0,98|PASQUINI VALENTINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1182 18/06/2024 471,00]ANTICH FEDERICO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1182 18/06/2024 18,92 ANTICH FEDERICO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1182 18/06/2024 2,00lANTICH FEDERICO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1183 18/06/2024 2.000,01] INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1183 18/06/2024 156,00 INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1185 18/06/2024 10,08 COMUNE DI FUCECCHIO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1186 18/06/2024 10,23] COMUNE DI BAGNO A RIPOLI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1187 18/06/2024 12,38] COMUNE DI MONTELUPO FIORENTINO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1188 18/06/2024 5,88] COMUNE DI SORSO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1189 18/06/2024 10,18] COMUNE DI CAMPI BISENZIO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1190 18/06/2024 11,76] COMUNE DI MILANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1191 18/06/2024 235,54] COMUNE DI FIRENZE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1191 18/06/2024 229,37 COMUNE DI FIRENZE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1192 19/06/2024 89,25] REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
1193 19/06/2024 10.800,00] IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1194 19/06/2024 4,78| EDISON ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1195 19/06/2024 81,53] EDISON ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1196 19/06/2024 9.020,96] EDISON ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1197 19/06/2024 10,00] FRANGI SRL Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari
1197 19/06/2024 10,00] FRANGI SRL Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari
1198 19/06/2024 549,00 INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1198 19/06/2024 300,00] INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1198 19/06/2024 288,75] INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1198 19/06/2024 600,00] INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1198 19/06/2024 87,00] INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1209 19/06/2024 17,111 VILLORESI ALVARO S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1209 19/06/2024 19,50] VILLORESI ALVARO S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1210 25/06/2024 993,08] AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
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1211 25/06/2024 15,00 CAMERA DI COMMERCIO ALESSANDRIA-ASTI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1211 25/06/2024 75,00 CAMERA DI COMMERCIO ALESSANDRIA-ASTI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1212 25/06/2024 147,00 INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
1212 25/06/2024 147,00 INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
1212 25/06/2024 2.054,50] INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
1212 25/06/2024 2.054,50] INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
1212 25/06/2024 31,20] INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
1212 25/06/2024 2.047,50] INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
1212 25/06/2024 1.619,45] INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1212 25/06/2024 166,67 INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1212 25/06/2024 16,00 INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1212 25/06/2024 7,00] INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1212 25/06/2024 30,00 INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
1212 25/06/2024 105,00] INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
1212 25/06/2024 293,80] INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
1212 25/06/2024 385,00 INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
1213 25/06/2024 7.505,10] IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1213 25/06/2024 7.994,90] IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1214 25/06/2024 1.245,50] IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1214 25/06/2024 1.020,80] IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1214 25/06/2024 22,80] IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1214 25/06/2024 1.724,20] IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1214 25/06/2024 1.184,00] IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1214 25/06/2024, 427,80] IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1214 25/06/2024 1.929,60] IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1214 25/06/2024 668,80] IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1215 25/06/2024 400,00] INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi
1216 26/06/2024 316,71] KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA Uscite correnti 4201 Noleggi
1217 26/06/2024 66,00] POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
1218 26/06/2024, 77,001 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
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1219 26/06/2024 346,16 CONTINENTAL AUTOMOTIVE TRADING ITALIA SRL Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari
1220 26/06/2024 72,001 INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1220 26/06/2024 237,48] INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1220 26/06/2024 999,991 INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1220 26/06/2024 2.169,00] INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1220 26/06/2024 13,63] INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1220 26/06/2024 82,85] INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1220 26/06/2024 13,45 INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1220 26/06/2024 774,48 INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1220 26/06/2024 322,74 INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1220 26/06/2024 129,00 INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1220 26/06/2024 967,50 INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1221 26/06/2024 4.079,29] INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1221 26/06/2024 1.224,96] INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1221 26/06/2024 1.359,00] INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1222] 26/06/2024, 1.875,00] INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1222 26/06/2024 1.875,00] INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1223 26/06/2024 982,89] MARSH S.P.A. Uscite correnti 2122 Assicurazioni
1224 26/06/2024 786,30 MARSH S.P.A. Uscite correnti 2122 Assicurazioni
1225 27/06/2024, 672,82]TACCHI TIZIANA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1225 27/06/2024 32,18| TACCHI TIZIANA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1226 27/06/2024 52.829,40 AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4402 IRES
1227 27/06/2024 1.523,80] REGIONE TOSCANA Uscite correnti 4401 IRAP
1228 27/06/2024 122,25] INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1228 27/06/2024 122,25 INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1228 27/06/2024 244,50 INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1229 27/06/2024 81,82] TRENITALIA SPA - SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite correnti 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori




